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Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 40 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et AS NOVOTRADE INVEST (registrikood: 10718773) (aadress Ida-Viru
maakond, Kohtla-Järve linn, Järve linnaosa, Keemia vkt 1c, 30328) keskkonnakompleksluba nr
L.KKL.IV-183588 on muudetud Keskkonnaameti 14.08.2019 korraldusega nr DM-101273-23. Käitise
tegevuskoht asub Ida-Viru maakonnas, Kohtla-Järve linnas, Järve linnaosas. Käitise põhitegevusalaks
on naftakeemiaproduktide ja orgaaniliste kemikaalide tootmine, mis baseerub sissetoodava tooraine,
milleks on pürolüüsil saadud aromaatsete süsivesinike erinevate fraktsioonide ja kergenafta termilisel
töötlemisel ning järgneval rektifikatsioonil või termopolümerisatsioonil. Koos nimetatud toormega võib
ümber töödelda ka vedelaid ohtlikke jäätmeid. Käitise tavapärane tööaeg 24 tundi ööpäevas,
aastaringselt. 

AS-i NOVOTRADE INVEST keskkonnakompleksloa muutmine on seotud tootmismahtude muutusega,
mahutipargi renoveerimise, uue toorme kasutusele võtmisega ja LOÜ aurude puhastussüsteemi Plazkat
kasutusele võtmisega. Käitaja kavatseb võtta kasutusele uus tooraine vedelad pürolüüsisaadused (VPS,
sh pürolüüsiõlide destillaat Pyrolysis Gasoline) 72 000 t/a, millega seoses suureneb käitise
tootmisvõimsus ja tootmismaht. Seoses kavandatud tegevusega uut baastehnoloogiat ei kavandata.
Tootmisprotsesside tulemusena toodetakse otsedestilleeritud bensiini, solvendi-, benseeni- ja tolueeni
fraksiooni, diislifraktsiooni, masuuti, PTU-õli ja tahkeid naftapolümeervaike. Seoses pontooniga mahutite
ehitamise ja gaasipuhastussüsteemi Plazkat kasutusele võtmisega väheneb LOÜde summaarne
heitkogus võrreldes kehtiva kompleksloaga kokku 103,218 t/a võrra ehk ca 86,65 %. Käitis ei oma
piiriülest mõju.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega sh loa taotluse, KMH eelhinnangu, KMH
algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris. Info telefonil 332
4401/332 4416 või e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. 
Keskkonnakompleksluba ning menetlusega seotud dokumendid on kättesaadavad Keskkonnaameti
keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil https://kotkas.envir.ee.
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